

nr. _____

Anexa nr. 22
la Documentația standard
din “ ____ ” _____ 20____

Specificații de preț

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1	Servicii de traducere								
1.1	Engleză	pagină	8500	50,00	50,00	425 000,00	425 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.2	Franceză	pagină	1800	30,00	30,00	54 000,00	54 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.3	Germană	pagină	800	90,00	90,00	72 000,00	72 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.4	Italiană	pagină	2800	30,00	30,00	84 000,00	84 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.5	Spaniolă	pagină	500	60,00	60,00	30 000,00	30 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.6	Portugheză	pagină	100	120,00	120,00	12 000,00	12 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.7	Turcă	pagină	200	180,00	180,00	36 000,00	36 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.8	Rusă	pagină	500	90,00	90,00	45 000,00	45 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.9	Arabă	pagină	20	300,00	300,00	6 000,00	6 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.10	Ebraică	pagină	50	300,00	300,00	15 000,00	15 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC
1.11	Ucraineană	pagină	50	120,00	120,00	6 000,00	6 000,00	pe parcursul anului 2024	MD70TRPBAA222990A00427AC

/semnat electronic/

Numele, Prenumele: _____ Foltea Inesa _____

În calitate de: _____ Administrator _____

Ofertantul: ____ SRL ”FOLTEXT”, _____

Adresa: _____ mun. Chişinău, MD str. Puşkin, 37 _____

Data: 29 decembrie 2023
